PEREIRA LIDA, inscrita no CNPJ n® 55.617.920/0001-45, com o Valor Total de R$
4.741.374,50 (Quatro milhões setecentos e quarenra e urn mil, trezentos e setanta e
quatro reais e cinqüenta centavos), A DE A RIBEIRO COMÉRaO - inscrita no CNPJ n®
11.430.463/0001-00, com o Valor Total de R$ 21.623,00 (Vinte e um mil, seiscentos e
vinte e três reais), ELETRO WENDEL LTDA, inscrita no CNPJ n® 10.401.351/0001-68,
cwn o Valor Total de R$ 178.190,00 (cento e setenta e oito mil, cento e noventa
reais), TECNOBLU COMÉROO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n®
21.613.975/0001-65. com o Valor Total de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)
considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por
Item. Declaramos então a empresa descrita a dma como vencedora do Pregão
Eletrônico n®. 011/2025.

Amapá do Maranhâo/M/^19 de agosto de 2025.

Fabi^
Secretária Munici fninistraçáo e Finanças